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Z-19/2012/E-SMŠ 
 

Z  M  L  U  V A 
o prevode správy majetku štátu č. 15/2012 

uzatvorená v súlade s § 9 zákona NR SR č. 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu  
v znení neskorších predpisov 

 
 

Článok I 
Zmluvné strany 

 
 

1) Slovenská republika - Štátna veterinárna a potravinová správa Slovenskej republiky 

Sídlo: 
Zástupca: 
IČO: 

Botanická č. 17, 842 13 BRATISLAVA 
Ing. Mgr. Juraj BUČKO, ekonomický riaditeľ 
00156 426 

(Ďalej len „Odovzdávajúci“ 
 
2) Slovenská republika - Regionálna veterinárna a potravinová správa Košice-mesto 
Sídlo: 
Zástupca: 
IČO: 

Hlinkova 1/c, 040 01 KOŠICE 
MVDr. Vladimír ŠALITROŠ, riaditeľ 
31295169 

(Ďalej len „Preberajúci“) 
 
 

Článok II 
Predmet zmluvy 

 
Predmetom zmluvy je bezodplatný prevod správy prebytočného majetku štátu 

v zložení: 
 

Príloha Inventár. číslo Označenie IM Sériové číslo 

2200000624 2200000001 Stroj kopírovací TOSHIBA 1550   

2200000625 2200000002 PC NO NAME 586 s príslušenstvom   

2200000626 2200000004 PC TECTON Premium   

2200000627 2200000005 Tlačiareň LJ   

2200000628 2200000006 PC EQUES 486 s príslušenstvom   

2200000629 2200000009 PC Pentium 586 II 300 s príslušenstvom   

2200000630 2200000010 Notebook COMPAQ-HDD 178 GB   

2200000631 2200000012 PC osobný   

2200000632 2200000014 Notebook ASUS   

2200000633 2200000015 Stroj kopírovací Kyocera FS1018   

2200000634 2200000016 Stroj kopírovací KM 2050   

2200000635 2200000017 PC osobný   

2200000636 2200000018 PC osobný   

2200000637 2200000019 Dataprojektor BENQ PB6210   

2200000639 2200000021 Taška na Notebook   

2200000640 2200000022 PC TECTON N82800m80   
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Príloha Inventár. číslo Označenie IM Sériové číslo 

2200000644 2200000027 Tlačiareň MINOLTA   

2200000645 2200000028 Tlačiareň MINOLTA PagePro 1350E   

2200000646 2200000029 Rozvádzač dátový   

2900000340 2900000001 Stôl zasadací 3 ks   

2900000341 2900000002 Stolička 1040/EGO   

2900000342 2900000003 Stôl kancelársky 1600x800 s kontajnerom   

2900000343 2900000004 Skriňa kombinovaná so sklom   

2900000344 2900000005 Stolička ERGO   

2900000345 2900000006 Stolička ERGO   

7100007772 7100000004 Stolička MANAGER   

7100007802 7100000036 Teplomer IR 826-T1   

7100007957 7100000202 Stolička PRESTIGE   

7100008037 7100000287 Opierka na nohy   

7100008114 7100000001 Regále kovové do registratúrneho strediska   

7100008115 7100000002 Koberec IRIS   

7100008116 7100000003 Kreslo PREZIDENT   

7100008117 7100000004 Lampa stolná Asymetria   

7100008118 7100000005 Skrinka dvojdverová   

7100008119 7100000006 Skrinka zásuvková   

7100008120 7100000007 Kontajner 3-zásuvkový   

7100008121 7100000008 Stôl kancelársky 1800x800   

7100008122 7100000009 Stôl rohový   

7100008123 7100000010 Stolík pod PC   

7100008124 7100000011 Stolík pod tlačiareň   

7100008125 7100000012 Skriňa šatníková   

7100008126 7100000013 Skriňa kombinovaná   

7100008127 7100000014 Skriňa úzka registračná   

7100008128 7100000015 Skriňa kombinovaná so sklom   

7100008129 7100000016 Kontajner zásuvkový   

7100008130 7100000017 Stôl kancelársky 1800x800   

7100008131 7100000018 Stôl kancelársky 1800x800   

7100008132 7100000019 Stôl rohový   

7100008133 7100000020 Stolík pod PC   

7100008134 7100000021 Stolík pod tlačiareň   

7100008135 7100000022 Mapa SR   

7100008136 7100000023 Kanvica rýchlovarná   

7100008137 7100000024 Kontajner 3-zásuvkový   

7100008138 7100000025 Žalúzie na okno   

7100008139 7100000026 Žalúzie na okno   

7100008140 7100000027 Žalúzie na okno   

7100008141 7100000028 Kreslo   

7100008142 7100000029 Videoprehrávač   

7100008143 7100000030 Chladnička CALEX 275.6   

7100008144 7100000031 Skrinka nadstavná 80/28   

7100008145 7100000032 Regál kovový   

7100008146 7100000033 Regál kovový   

7100008147 7100000034 Kreslo   

7100008148 7100000035 Kávovar ROWENTA   
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Príloha Inventár. číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100008149 7100000036 Chladnička CALEX 275.6   

7100008150 7100000038 Pištoľ striekacia   

7100008151 7100000040 Vŕtačka   

7100008152 7100000043 Lavica - dvojkreslo   

7100008153 7100000045 Teplomer vpichový   

7100008154 7100000046 Trezor   

7100008155 7100000047 Lavica - 3-sedačka   

7100008156 7100000049 Diaprojektor Praktica   

7100008157 7100000050 Plagát   

7100008158 7100000051 Kanvica rýchlovarná   

7100008159 7100000052 Strop.svietidlo/Stolná lampa   

7100008160 7100000053 Autochladnička   

7100008161 7100000054 Chladnička SCR 225   

7100008162 7100000055 Chladnička 1-dverová 66L   

7100008163 7100000056 Zásobník uterákov   

7100008164 7100000057 Sporák plynový   

7100008165 7100000058 Skriňa A uzamykateľná   

7100008166 7100000059 Skriňa A uzamykateľná   

7100008167 7100000060 Skriňa A uzamykateľná   

7100008168 7100000061 Regál A typ   

7100008169 7100000062 Regál A typ   

7100008170 7100000063 Regál A typ   

7100008171 7100000064 Regál nad skriňu   

7100008172 7100000065 Regál nad skriňu   

7100008173 7100000066 Regál nad skriňu   

7100008174 7100000067 Trezor nábytkový MT12   

7100008175 7100000068 Obraz Krajina pri Orešanoch   

7100008176 7100000069 Mikrovlnná rúra   

7100008178 7100000072 Skriňa dvojdverová   

7100008179 7100000073 Skriňa policová   

7100008180 7100000074 Skriňa policová   

7100008181 7100000075 Kontajner zásuvkový   

7100008182 7100000076 Kontajner zásuvkový   

7100008183 7100000077 Stolička kancelárska   

7100008184 7100000079 Kreslo M3200   

7100008185 7100000080 Kreslo M3200   

7100008186 7100000081 Stôl kancelársky   

7100008187 7100000082 Stôl kancelársky   

7100008188 7100000083 Stôl rohový   

7100008189 7100000084 Stolík konferenčný   

7100008190 7100000085 Stolík pod PC   

7100008191 7100000086 Skriňa šatníková   

7100008192 7100000087 Skriňa dvojdverová policová   

7100008193 7100000088 Skriňa so sklom   

7100008194 7100000089 Skriňa policová   

7100008195 7100000090 Skriňa šatníková   

7100008196 7100000091 Roh vysoký   

7100008197 7100000092 Kontajner zásuvkový   
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Príloha Inventár. číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100008198 7100000093 Kreslo čalúnené   

7100008199 7100000094 Kreslo čalúnené   

7100008200 7100000095 Kreslo čalúnené   

7100008201 7100000096 Kreslo čalúnené   

7100008202 7100000097 Dvojpohovka   

7100008203 7100000098 Kreslo   

7100008204 7100000099 Taburetka   

7100008205 7100000100 Roh k sedacej súprave   

7100008206 7100000101 Stôl kancelársky   

7100008207 7100000102 Stôl kancelársky   

7100008208 7100000103 Stôl rohový   

7100008209 7100000104 Stôl policový   

7100008210 7100000105 Stolík pod PC   

7100008211 7100000106 Skriňa šatníková   

7100008212 7100000107 Skriňa dvojdverová   

7100008213 7100000108 Skriňa dvojdverová   

7100008214 7100000109 Skriňa policová   

7100008215 7100000110 Kontajner zásuvkový   

7100008216 7100000111 Kontajner zásuvkový   

7100008217 7100000112 Stolička kancelárska   

7100008218 7100000113 Stolička kancelárska   

7100008219 7100000114 Stôl kancelársky   

7100008220 7100000115 Stôl kancelársky   

7100008221 7100000116 Stôl kancelársky   

7100008222 7100000117 Stôl rohový   

7100008223 7100000118 Stôl rohový   

7100008224 7100000119 Stolík pod PC   

7100008225 7100000120 Skriňa šatníková   

7100008226 7100000121 Skriňa dvojdverová   

7100008227 7100000122 Skriňa policová   

7100008228 7100000123 Skriňa policová   

7100008229 7100000124 Skriňa policová   

7100008230 7100000125 Telefón PANASONIC   

7100008231 7100000126 Skriňa úzka   

7100008232 7100000127 Kontajner zásuvkový   

7100008233 7100000128 Kontajner zásuvkový   

7100008234 7100000129 Kontajner zásuvkový   

7100008235 7100000130 Stolička kancelárska   

7100008236 7100000131 Stolička kancelárska   

7100008237 7100000132 Stôl kancelársky   

7100008238 7100000133 Stôl kancelársky   

7100008239 7100000134 Stôl kancelársky   

7100008240 7100000135 Stôl rohový   

7100008241 7100000136 Stôl rohový   

7100008242 7100000137 Stôl rohový   

7100008243 7100000138 Stôl rohový   

7100008244 7100000139 Stolík pod PC   

7100008245 7100000140 Stolík pod PC   
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Príloha Inventár. číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100008246 7100000141 Skriňa šatníková   

7100008247 7100000142 Skriňa dvojdverová   

7100008248 7100000143 Skriňa dvojdverová   

7100008249 7100000144 Skriňa policová   

7100008250 7100000145 Skriňa policová   

7100008251 7100000146 Skriňa policová   

7100008252 7100000147 Kontajner zásuvkový   

7100008253 7100000148 Kontajner zásuvkový   

7100008254 7100000149 Kontajner zásuvkový   

7100008255 7100000150 Stolička kancelárska   

7100008256 7100000151 Stolička kancelárska   

7100008257 7100000152 Stolička kancelárska   

7100008258 7100000153 Stena obývacia SCARLET   

7100008259 7100000154 Stôl kancelársky S-1   

7100008260 7100000155 Stôl kancelársky   

7100008261 7100000156 Stôl rohový   

7100008262 7100000157 Stolík pod PC   

7100008263 7100000158 Skriňa šatníková   

7100008264 7100000159 Skartátor   

7100008265 7100000160 Stroj viazací STARLETTE   

7100008266 7100000161 Kuchynská linka   

7100008267 7100000162 Stena obývacia TAJBA - 8-dielna   

7100008268 7100000163 Stolička čalúnená   

7100008269 7100000164 Stolička čalúnená   

7100008270 7100000165 Stolička čalúnená   

7100008271 7100000166 Stolička čalúnená   

7100008272 7100000167 Obraz   

7100008273 7100000168 Stôl konferenčný   

7100008274 7100000169 Stena obývacia 8sektorová   

7100008275 7100000170 Hasiaci prístroj   

7100008276 7100000171 Hasiaci prístroj   

7100008277 7100000173 Stromček vianočný   

7100008278 7100000174 Videokamera GR-SX22   

7100008279 7100000176 Kreslo čalúnené   

7100008280 7100000177 Kreslo čalúnené   

7100008281 7100000178 Gauč čalúnený   

7100008282 7100000179 Stolík konferenčný   

7100008283 7100000180 Hodiny nástenné   

7100008284 7100000181 Fotoaparát Praktica BCA   

7100008285 7100000182 Chladnička ELEKTROSVIT   

7100008286 7100000183 Čistič vysokotlakový   

7100008287 7100000184 Tlačiareň HP 5550 DJ 3912H001 

7100008288 7100000185 Ventilátor multifunkčný   

7100008289 7100000186 Tlačiareň HP 5550 DJ   

7100008290 7100000187 Router Zyxel Prestige 100IH   

7100008291 7100000189 Router Zyxel Prestige 100IH   

7100008292 7100000191 Rolety látkové 2ks   

7100008293 7100000193 Vysávač FC8380   
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Príloha Inventár. číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100008294 7100000194 Stolička MATRO   

7100008295 7100000195 Písací stroj OPTIMA   

7100008299 7100000199 Čítačka čipových kariet ku SP   

7100008300 7100000200 Trezor   

7100008301 7100000201 Telefax PANASONIC   

7100008305 7100000209 Tlačiareň XEROX PHASER 3130   

7100008306 7100000210 Tlačiareň XEROX PHASER 3130 3820587811 

7100008307 7100000211 UPS   

7100008308 7100000212 Tabuľa informačná   

7100008309 7100000213 UPS BACK 350   

7100008310 7100000214 Stolička kancelárska bordová   

7100008311 7100000215 Hasiaci prístroj snehový   

7100008312 7100000216 Hasiaci prístroj práškový P6T   

7100008313 7100000217 Hasiaci prístroj práškový P6T   

7100008314 7100000218 Analyzátor alkotester digitálny   

7100008315 7100000219 Nabíjačka do fotoaparátu   

7100008316 7100000220 TV prijímač LG   

7100008317 7100000221 Stolík pod TV   

7100008318 7100000222 DVD rekordér LG   

7100008319 7100000223 Stolička kancelárska   

7100008320 7100000224 Stolička kancelárska   

7100008321 7100000225 Stolička kancelárska   

7100008322 7100000226 Stolička kancelárska   

7100008323 7100000227 Stolička kancelárska   

7100008324 7100000228 Stolička kancelárska   

7100008325 7100000229 Stolička kancelárska   

7100008326 7100000230 Stolička kancelárska   

7100008327 7100000231 Stolička kancelárska   

7100008328 7100000232 Stolička kancelárska   

7100008329 7100000233 Stôl kancelársky oválny   

7100008330 7100000236 Skriňa plameňovzdorná   

7100008331 7100000237 Skriňa plameňovzdorná   

7100008332 7100000238 Kávovar BRAUN KF 600   

7100008334 7100000240 TF ústredňa OMEGA LITE 1X CO 7X VL 

7100008336 7100000242 Tlačiareň HP Color LJ 1600   

7100008337 7100000243 Mobil LG KU990   

7100008338 7100000244 Sedacia súprava MAXI   

7100008339 7100000245 Kávovar ROWENTA Espremio ES640020/1PO-3108R 

7100008340 7100000246 Skrinka drevená   

7100008341 7100000247 Skriňa plechová šatník   

7100008342 7100000248 Ventilátor teplovzdušný   

7100008343 7100000249 Rezačka na papier   

7100008344 7100000250 Nástenka   

7100008345 7100000252 Stolík konferenčný   

7100008346 7100000254 Termoska ROWENTA   

7100008347 7100000255 Lekárnička   

7100008348 7100000256 Rebrík drevený   

7100008349 7100000257 Schránka poštová   
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Príloha Inventár. číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100008350 7100000258 Mapa plastická   

7100008351 7100000259 Skrinka   

7100008352 7100000260 Hasiaci prístroj   

7100008353 7100000261 Tabuľa firemná   

7100008354 7100000262 Tabuľa magnetická   

7100008355 7100000263 Fúrik   

7100008356 7100000266 Koberec sivý   

7100008357 7100000267 Regál kovový   

7100008358 7100000268 Razitko kovové na mäso   

7100008359 7100000269 Nástenka   

7100008360 7100000270 Kreslo čierne 2 ks   

7100008361 7100000272 Stôl konferenčný   

7100008362 7100000273 Kľučenka veľká   

7100008363 7100000274 Pokladnička príručná   

7100008364 7100000275 Lampa stolná   

7100008365 7100000276 Kanvica rýchlovarná   

7100008366 7100000278 Zvonček   

7100008367 7100000279 Lampa   

7100008368 7100000280 Lampa   

7100008369 7100000281 Hasiaci prístroj   

7100008370 7100000282 Obraz prezidenta   

7100008371 7100000283 Stojany malé na zástavky 3 ks   

7100008372 7100000284 Rohože   

7100008373 7100000285 Hasiaci prístroj PHP-P66   

7100008374 7100000286 Hasiaci prístroj PHP-P66   

7100008375 7100000287 Hasiaci prístroj PHP-P66   

7100008376 7100000288 Žalúzie vertikálne látkové   

7100008377 7100000289 Žalúzie vertikálne látkové   

7100008378 7100000290 Žalúzie vertikálne látkové   

7100008379 7100000291 Žalúzie vertikálne látkové   

7100008380 7100000292 Žalúzie vertikálne látkové   

7100008381 7100000293 Hrniec s pokrievkou   

7100008382 7100000294 Regál kúpelňový kovový   

7100008383 7100000295 Žalúzie vertikálne látkové   

7100008384 7100000296 Kávová súprava   

7100008385 7100000297 Kávová súprava   

7100008386 7100000299 Kufor na náradie   

7100008387 7100000300 Podložky gumené - OCTAVIA   

7100008388 7100000301 Vlajka SR   

7100008392 7100000305 DVD ROM LITEON   

7100008393 7100000306 Dierovač B 2150   

7100008394 7100000307 Kôš   

7100008395 7100000308 Držiak WC papiera   

7100008396 7100000309 UPS   

7100008397 7100000310 Analyzátor alkotester   

7100008398 7100000311 Fotoaparát Olympus   

7100008399 7100000312 Monitor LCD 19" AOC 931Sn   

7100008400 7100000313 Monitor LCD 19" AOC 931Sn   



8 - 15 

Príloha Inventár. číslo Označenie IM Sériové číslo 

7100008402 7100000315 Monitor LCD 19" AOC 931Sn   

7100008403 7100000316 Monitor LCD 19" AOC 931Sn   

7100008406 7100000319 Skartátor Fellowes DS-1   

7100008417 7100000330 Rádiomagnetofón s CD SONY   

7100008418 7100000331 Rádiomagnetofón s CD SONY   

7100008419 7100000332 Rádio mikrosystém PANASONIC   

 
zo správy odovzdávajúceho do správy preberajúceho. Odovzdávajúci majetok nadobudol do 
správy dňom 1.11.2011 na základe zákona NR SR č. 342/2011 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa 
zákon č. 39/2007 Z.z. o veterinárnej starostlivosti v znení neskorších predpisov a o zmene 
zákona NR SR č. 145/1995 Z.z. o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov, ktorým 
boli zrušené Krajské veterinárne a potravinové správy a ich práva a záväzky vrátane správy 
majetku štátu prešli podľa §54b, ods. 6 na Štátnu veterinárnu a potravinovú správu Slovenskej 
republiky. 
 

Článok III 
Obstarávacia cena, platobné podmienky a účel využitia 

 
1. Obstarávacia cena majetku uvedeného v čl. II. tejto zmluvy je: 

Príloha 
Inventár. 
číslo Označenie IM Sériové číslo Dátum akt. 

Aktuál 
obst hodn  

Oprávky 
k 

31.5.2012 
Akt účt 
hodn  

2200000624 2200000001 Stroj kopírovací TOSHIBA 1550   1.1.1999 2 552,39 2 552,39 0,00 

2200000625 2200000002 PC NO NAME 586 s príslušenstvom   1.1.1999 2 106,05 2 106,05 0,00 

2200000626 2200000004 PC TECTON Premium   4.2.2004 1 460,66 1 460,66 0,00 

2200000627 2200000005 Tlačiareň LJ   1.1.1999 1 155,58 1 155,58 0,00 

2200000628 2200000006 PC EQUES 486 s príslušenstvom   1.1.1999 1 758,48 1 758,48 0,00 

2200000629 2200000009 PC Pentium 586 II 300 s príslušenstvom   3.10.2001 1 082,12 1 082,12 0,00 

2200000630 2200000010 Notebook COMPAQ-HDD 178 GB   7.2.2002 2 588,53 2 588,53 0,00 

2200000631 2200000012 PC osobný   28.6.2002 5 727,41 5 727,41 0,00 

2200000632 2200000014 Notebook ASUS   4.2.2004 2 199,96 2 199,96 0,00 

2200000633 2200000015 Stroj kopírovací Kyocera FS1018   31.7.2005 1 392,42 1 392,42 0,00 

2200000634 2200000016 Stroj kopírovací KM 2050   31.7.2005 3 418,76 3 418,76 0,00 

2200000635 2200000017 PC osobný   1.4.2005 1 588,72 1 588,72 0,00 

2200000636 2200000018 PC osobný   1.4.2005 1 588,72 1 588,72 0,00 

2200000637 2200000019 Dataprojektor BENQ PB6210   1.4.2005 2 393,74 2 393,74 0,00 

2200000639 2200000021 Taška na Notebook   6.12.2005 26,47 26,47 0,00 

2200000640 2200000022 PC TECTON N82800m80   1.7.2006 1 320,12 1 320,12 0,00 

2200000644 2200000027 Tlačiareň MINOLTA   1.9.2007 114,87 114,87 0,00 

2200000645 2200000028 Tlačiareň MINOLTA PagePro 1350E   1.9.2007 114,87 114,87 0,00 

2200000646 2200000029 Rozvádzač dátový   1.8.2008 3 161,01 2 627,57 533,44 

    medzisúčet     35 750,88 35 217,44 533,44 

2900000340 2900000001 Stôl zasadací 3 ks   1.1.1999 703,08 703,08 0,00 

2900000341 2900000002 Stolička 1040/EGO   7.2.2002 92,45 92,45 0,00 

2900000342 2900000003 Stôl kancelársky 1600x800 s kontajnerom   7.2.2002 365,41 365,41 0,00 

2900000343 2900000004 Skriňa kombinovaná so sklom   7.2.2002 384,60 384,60 0,00 

2900000344 2900000005 Stolička ERGO   7.2.2002 92,45 92,45 0,00 

2900000345 2900000006 Stolička ERGO   7.2.2002 92,45 92,45 0,00 

    medzisúčet     1 730,44 1 730,44 0,00 
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Príloha 
Inventár. 
číslo Označenie IM Sériové číslo Dátum akt. 

Aktuál 
obst hodn  

Oprávky 
k 

31.5.2012 
Akt účt 
hodn  

7100007772 7100000004 Stolička MANAGER   1.1.1999 217,49 217,49 0,00 

7100007802 7100000036 Teplomer IR 826-T1   31.3.2006 152,08 152,08 0,00 

7100007957 7100000202 Stolička PRESTIGE   1.1.1999 81,32 81,32 0,00 

7100008037 7100000287 Opierka na nohy   30.10.2007 29,63 29,63 0,00 

7100008114 7100000001 
Regále kovové do registratúrneho 
strediska   31.3.2009 214,10 214,10 0,00 

7100008115 7100000002 Koberec IRIS   1.1.1995 173,25 173,25 0,00 

7100008116 7100000003 Kreslo PREZIDENT   18.3.1996 160,66 160,66 0,00 

7100008117 7100000004 Lampa stolná Asymetria   18.3.1996 44,81 44,81 0,00 

7100008118 7100000005 Skrinka dvojdverová   18.3.1996 166,39 166,39 0,00 

7100008119 7100000006 Skrinka zásuvková   18.3.1996 318,87 318,87 0,00 

7100008120 7100000007 Kontajner 3-zásuvkový   18.3.1996 192,94 192,94 0,00 

7100008121 7100000008 Stôl kancelársky 1800x800   18.3.1996 185,47 185,47 0,00 

7100008122 7100000009 Stôl rohový   18.3.1996 147,30 147,30 0,00 

7100008123 7100000010 Stolík pod PC   18.3.1996 157,05 157,05 0,00 

7100008124 7100000011 Stolík pod tlačiareň   18.3.1996 151,03 151,03 0,00 

7100008125 7100000012 Skriňa šatníková   18.3.1996 275,09 275,09 0,00 

7100008126 7100000013 Skriňa kombinovaná   18.3.1996 259,33 259,33 0,00 

7100008127 7100000014 Skriňa úzka registračná   18.3.1996 165,97 165,97 0,00 

7100008128 7100000015 Skriňa kombinovaná so sklom   18.3.1996 300,20 300,20 0,00 

7100008129 7100000016 Kontajner zásuvkový   18.3.1996 198,96 198,96 0,00 

7100008130 7100000017 Stôl kancelársky 1800x800   18.3.1996 185,47 185,47 0,00 

7100008131 7100000018 Stôl kancelársky 1800x800   18.3.1996 174,27 174,27 0,00 

7100008132 7100000019 Stôl rohový   18.3.1996 147,30 147,30 0,00 

7100008133 7100000020 Stolík pod PC   18.3.1996 157,05 157,05 0,00 

7100008134 7100000021 Stolík pod tlačiareň   18.3.1996 151,03 151,03 0,00 

7100008135 7100000022 Mapa SR   18.3.1996 18,31 18,31 0,00 

7100008136 7100000023 Kanvica rýchlovarná   18.3.1996 26,95 26,95 0,00 

7100008137 7100000024 Kontajner 3-zásuvkový   18.3.1996 198,96 198,96 0,00 

7100008138 7100000025 Žalúzie na okno   18.3.1996 43,94 43,94 0,00 

7100008139 7100000026 Žalúzie na okno   18.3.1996 43,94 43,94 0,00 

7100008140 7100000027 Žalúzie na okno   18.3.1996 43,95 43,95 0,00 

7100008141 7100000028 Kreslo   1.1.1999 78,34 78,34 0,00 

7100008142 7100000029 Videoprehrávač   1.1.1999 315,01 315,01 0,00 

7100008143 7100000030 Chladnička CALEX 275.6   1.1.1999 316,67 316,67 0,00 

7100008144 7100000031 Skrinka nadstavná 80/28   1.1.1999 34,85 34,85 0,00 

7100008145 7100000032 Regál kovový   1.1.1999 99,38 99,38 0,00 

7100008146 7100000033 Regál kovový   1.1.1999 99,38 99,38 0,00 

7100008147 7100000034 Kreslo   1.1.1999 78,34 78,34 0,00 

7100008148 7100000035 Kávovar ROWENTA   1.1.1999 71,53 71,53 0,00 

7100008149 7100000036 Chladnička CALEX 275.6   1.1.1999 316,67 316,67 0,00 

7100008150 7100000038 Pištoľ striekacia   1.1.1999 34,52 34,52 0,00 

7100008151 7100000040 Vŕtačka   1.1.1999 53,11 53,11 0,00 

7100008152 7100000043 Lavica - dvojkreslo   1.1.1999 122,82 122,82 0,00 

7100008153 7100000045 Teplomer vpichový   1.1.1999 101,94 101,94 0,00 

7100008154 7100000046 Trezor   1.1.1999 91,62 91,62 0,00 

7100008155 7100000047 Lavica - 3-sedačka   1.1.1999 149,70 149,70 0,00 
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7100008156 7100000049 Diaprojektor Praktica   1.1.1999 109,87 109,87 0,00 

7100008157 7100000050 Plagát   1.1.1999 43,82 43,82 0,00 

7100008158 7100000051 Kanvica rýchlovarná   1.1.1999 45,44 45,44 0,00 

7100008159 7100000052 Strop.svietidlo/Stolná lampa   1.1.1999 35,56 35,56 0,00 

7100008160 7100000053 Autochladnička   1.1.1999 122,78 122,78 0,00 

7100008161 7100000054 Chladnička SCR 225   1.1.1999 304,36 304,36 0,00 

7100008162 7100000055 Chladnička 1-dverová 66L   1.1.1999 178,55 178,55 0,00 

7100008163 7100000056 Zásobník uterákov   1.1.1999 53,08 53,08 0,00 

7100008164 7100000057 Sporák plynový   30.10.1999 139,41 139,41 0,00 

7100008165 7100000058 Skriňa A uzamykateľná   29.11.1999 117,51 117,51 0,00 

7100008166 7100000059 Skriňa A uzamykateľná   29.11.1999 117,51 117,51 0,00 

7100008167 7100000060 Skriňa A uzamykateľná   29.11.1999 117,51 117,51 0,00 

7100008168 7100000061 Regál A typ   29.11.1999 177,92 177,92 0,00 

7100008169 7100000062 Regál A typ   29.11.1999 177,92 177,92 0,00 

7100008170 7100000063 Regál A typ   29.11.1999 130,45 130,45 0,00 

7100008171 7100000064 Regál nad skriňu   29.11.1999 130,12 130,12 0,00 

7100008172 7100000065 Regál nad skriňu   29.11.1999 130,11 130,11 0,00 

7100008173 7100000066 Regál nad skriňu   29.11.1999 130,12 130,12 0,00 

7100008174 7100000067 Trezor nábytkový MT12   29.11.1999 152,66 152,66 0,00 

7100008175 7100000068 Obraz Krajina pri Orešanoch   29.11.1999 186,71 186,71 0,00 

7100008176 7100000069 Mikrovlnná rúra   15.12.1999 125,37 125,37 0,00 

7100008178 7100000072 Skriňa dvojdverová   17.8.2000 263,34 263,34 0,00 

7100008179 7100000073 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008180 7100000074 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008181 7100000075 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008182 7100000076 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,32 163,32 0,00 

7100008183 7100000077 Stolička kancelárska   17.8.2000 95,06 95,06 0,00 

7100008184 7100000079 Kreslo M3200   17.8.2000 184,59 184,59 0,00 

7100008185 7100000080 Kreslo M3200   17.8.2000 184,59 184,59 0,00 

7100008186 7100000081 Stôl kancelársky   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008187 7100000082 Stôl kancelársky   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008188 7100000083 Stôl rohový   17.8.2000 126,98 126,98 0,00 

7100008189 7100000084 Stolík konferenčný   17.8.2000 102,07 102,07 0,00 

7100008190 7100000085 Stolík pod PC   17.8.2000 144,94 144,94 0,00 

7100008191 7100000086 Skriňa šatníková   17.8.2000 253,75 253,75 0,00 

7100008192 7100000087 Skriňa dvojdverová policová   17.8.2000 263,34 263,34 0,00 

7100008193 7100000088 Skriňa so sklom   17.8.2000 277,02 277,02 0,00 

7100008194 7100000089 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008195 7100000090 Skriňa šatníková   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008196 7100000091 Roh vysoký   17.8.2000 172,30 172,30 0,00 

7100008197 7100000092 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008198 7100000093 Kreslo čalúnené   17.8.2000 64,51 64,51 0,00 

7100008199 7100000094 Kreslo čalúnené   17.8.2000 64,51 64,51 0,00 

7100008200 7100000095 Kreslo čalúnené   17.8.2000 64,51 64,51 0,00 

7100008201 7100000096 Kreslo čalúnené   17.8.2000 64,51 64,51 0,00 

7100008202 7100000097 Dvojpohovka   17.8.2000 284,98 284,98 0,00 

7100008203 7100000098 Kreslo   17.8.2000 176,38 176,38 0,00 
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7100008204 7100000099 Taburetka   17.8.2000 54,30 54,30 0,00 

7100008205 7100000100 Roh k sedacej súprave   17.8.2000 157,19 157,19 0,00 

7100008206 7100000101 Stôl kancelársky   17.8.2000 163,32 163,32 0,00 

7100008207 7100000102 Stôl kancelársky   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008208 7100000103 Stôl rohový   17.8.2000 126,98 126,98 0,00 

7100008209 7100000104 Stôl policový   17.8.2000 144,94 144,94 0,00 

7100008210 7100000105 Stolík pod PC   17.8.2000 144,94 144,94 0,00 

7100008211 7100000106 Skriňa šatníková   17.8.2000 253,75 253,75 0,00 

7100008212 7100000107 Skriňa dvojdverová   17.8.2000 263,34 263,34 0,00 

7100008213 7100000108 Skriňa dvojdverová   17.8.2000 263,35 263,35 0,00 

7100008214 7100000109 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008215 7100000110 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008216 7100000111 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008217 7100000112 Stolička kancelárska   17.8.2000 95,05 95,05 0,00 

7100008218 7100000113 Stolička kancelárska   17.8.2000 95,05 95,05 0,00 

7100008219 7100000114 Stôl kancelársky   17.8.2000 163,32 163,32 0,00 

7100008220 7100000115 Stôl kancelársky   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008221 7100000116 Stôl kancelársky   17.8.2000 142,49 142,49 0,00 

7100008222 7100000117 Stôl rohový   17.8.2000 126,98 126,98 0,00 

7100008223 7100000118 Stôl rohový   17.8.2000 126,98 126,98 0,00 

7100008224 7100000119 Stolík pod PC   17.8.2000 144,94 144,94 0,00 

7100008225 7100000120 Skriňa šatníková   17.8.2000 253,75 253,75 0,00 

7100008226 7100000121 Skriňa dvojdverová   17.8.2000 263,34 263,34 0,00 

7100008227 7100000122 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008228 7100000123 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008229 7100000124 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008230 7100000125 Telefón PANASONIC   18.3.2000 35,87 35,87 0,00 

7100008231 7100000126 Skriňa úzka   17.8.2000 153,11 153,11 0,00 

7100008232 7100000127 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008233 7100000128 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008234 7100000129 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008235 7100000130 Stolička kancelárska   17.8.2000 95,05 95,05 0,00 

7100008236 7100000131 Stolička kancelárska   17.8.2000 95,05 95,05 0,00 

7100008237 7100000132 Stôl kancelársky   17.8.2000 142,49 142,49 0,00 

7100008238 7100000133 Stôl kancelársky   17.8.2000 142,49 142,49 0,00 

7100008239 7100000134 Stôl kancelársky   17.8.2000 142,49 142,49 0,00 

7100008240 7100000135 Stôl rohový   17.8.2000 126,98 126,98 0,00 

7100008241 7100000136 Stôl rohový   17.8.2000 126,98 126,98 0,00 

7100008242 7100000137 Stôl rohový   17.8.2000 126,97 126,97 0,00 

7100008243 7100000138 Stôl rohový   17.8.2000 126,98 126,98 0,00 

7100008244 7100000139 Stolík pod PC   17.8.2000 144,94 144,94 0,00 

7100008245 7100000140 Stolík pod PC   17.8.2000 144,94 144,94 0,00 

7100008246 7100000141 Skriňa šatníková   17.8.2000 253,75 253,75 0,00 

7100008247 7100000142 Skriňa dvojdverová   17.8.2000 263,34 263,34 0,00 

7100008248 7100000143 Skriňa dvojdverová   17.8.2000 263,34 263,34 0,00 

7100008249 7100000144 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 

7100008250 7100000145 Skriňa policová   17.8.2000 200,06 200,06 0,00 
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7100008251 7100000146 Skriňa policová   17.8.2000 153,52 153,52 0,00 

7100008252 7100000147 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008253 7100000148 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008254 7100000149 Kontajner zásuvkový   17.8.2000 163,32 163,32 0,00 

7100008255 7100000150 Stolička kancelárska   17.8.2000 95,05 95,05 0,00 

7100008256 7100000151 Stolička kancelárska   17.8.2000 95,05 95,05 0,00 

7100008257 7100000152 Stolička kancelárska   17.8.2000 95,05 95,05 0,00 

7100008258 7100000153 Stena obývacia SCARLET   17.8.2000 367,79 367,79 0,00 

7100008259 7100000154 Stôl kancelársky S-1   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008260 7100000155 Stôl kancelársky   17.8.2000 163,31 163,31 0,00 

7100008261 7100000156 Stôl rohový   17.8.2000 126,98 126,98 0,00 

7100008262 7100000157 Stolík pod PC   17.8.2000 144,94 144,94 0,00 

7100008263 7100000158 Skriňa šatníková   17.8.2000 253,75 253,75 0,00 

7100008264 7100000159 Skartátor   17.5.1999 445,03 445,03 0,00 

7100008265 7100000160 Stroj viazací STARLETTE   17.5.2000 449,11 449,11 0,00 

7100008266 7100000161 Kuchynská linka   30.10.2000 946,03 946,03 0,00 

7100008267 7100000162 Stena obývacia TAJBA - 8-dielna   31.1.2001 953,99 953,99 0,00 

7100008268 7100000163 Stolička čalúnená   31.1.2001 44,32 44,32 0,00 

7100008269 7100000164 Stolička čalúnená   31.1.2001 44,31 44,31 0,00 

7100008270 7100000165 Stolička čalúnená   31.1.2001 44,31 44,31 0,00 

7100008271 7100000166 Stolička čalúnená   31.1.2001 44,32 44,32 0,00 

7100008272 7100000167 Obraz   31.1.2001 145,39 145,39 0,00 

7100008273 7100000168 Stôl konferenčný   31.1.2001 106,22 106,22 0,00 

7100008274 7100000169 Stena obývacia 8sektorová   22.3.2001 1 382,86 1 382,86 0,00 

7100008275 7100000170 Hasiaci prístroj   17.5.2001 39,83 39,83 0,00 

7100008276 7100000171 Hasiaci prístroj   17.5.2001 39,83 39,83 0,00 

7100008277 7100000173 Stromček vianočný   28.12.2001 63,04 63,04 0,00 

7100008278 7100000174 Videokamera GR-SX22   31.12.2001 563,96 563,96 0,00 

7100008279 7100000176 Kreslo čalúnené   18.3.2002 73,36 73,36 0,00 

7100008280 7100000177 Kreslo čalúnené   18.3.2002 73,36 73,36 0,00 

7100008281 7100000178 Gauč čalúnený   18.3.2002 144,73 144,73 0,00 

7100008282 7100000179 Stolík konferenčný   18.3.2002 19,92 19,92 0,00 

7100008283 7100000180 Hodiny nástenné   18.3.2002 14,94 14,94 0,00 

7100008284 7100000181 Fotoaparát Praktica BCA   18.3.2002 192,86 192,86 0,00 

7100008285 7100000182 Chladnička ELEKTROSVIT   18.3.2002 70,70 70,70 0,00 

7100008286 7100000183 Čistič vysokotlakový   14.1.2003 260,71 260,71 0,00 

7100008287 7100000184 Tlačiareň HP 5550 DJ 3912H001 27.6.2003 331,73 331,73 0,00 

7100008288 7100000185 Ventilátor multifunkčný   27.6.2003 149,34 149,34 0,00 

7100008289 7100000186 Tlačiareň HP 5550 DJ   27.6.2003 283,80 283,80 0,00 

7100008290 7100000187 Router Zyxel Prestige 100IH   11.8.2003 396,34 396,34 0,00 

7100008291 7100000189 Router Zyxel Prestige 100IH   30.10.2003 396,33 396,33 0,00 

7100008292 7100000191 Rolety látkové 2ks   1.6.2004 115,85 115,85 0,00 

7100008293 7100000193 Vysávač FC8380   2.1.2005 66,35 66,35 0,00 

7100008294 7100000194 Stolička MATRO   21.1.2005 145,22 145,22 0,00 

7100008295 7100000195 Písací stroj OPTIMA   21.1.2005 300,17 300,17 0,00 

7100008299 7100000199 Čítačka čipových kariet ku SP   9.8.2004 191,97 191,97 0,00 

7100008300 7100000200 Trezor   10.6.2005 53,08 53,08 0,00 
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7100008301 7100000201 Telefax PANASONIC   10.6.2005 157,60 157,60 0,00 

7100008305 7100000209 Tlačiareň XEROX PHASER 3130   1.4.2005 391,06 391,06 0,00 

7100008306 7100000210 Tlačiareň XEROX PHASER 3130 3820587811 1.4.2005 391,06 391,06 0,00 

7100008307 7100000211 UPS   21.11.2005 189,60 189,60 0,00 

7100008308 7100000212 Tabuľa informačná   18.5.2005 296,65 296,65 0,00 

7100008309 7100000213 UPS BACK 350   29.6.2005 146,15 146,15 0,00 

7100008310 7100000214 Stolička kancelárska bordová   13.1.2006 525,36 525,36 0,00 

7100008311 7100000215 Hasiaci prístroj snehový   20.1.2006 99,58 99,58 0,00 

7100008312 7100000216 Hasiaci prístroj práškový P6T   20.1.2006 43,15 43,15 0,00 

7100008313 7100000217 Hasiaci prístroj práškový P6T   20.1.2006 43,15 43,15 0,00 

7100008314 7100000218 Analyzátor alkotester digitálny   7.4.2006 122,82 122,82 0,00 

7100008315 7100000219 Nabíjačka do fotoaparátu   1.6.2006 52,78 52,78 0,00 

7100008316 7100000220 TV prijímač LG   28.11.2006 431,49 431,49 0,00 

7100008317 7100000221 Stolík pod TV   28.11.2006 142,40 142,40 0,00 

7100008318 7100000222 DVD rekordér LG   28.11.2006 394,31 394,31 0,00 

7100008319 7100000223 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008320 7100000224 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008321 7100000225 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008322 7100000226 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008323 7100000227 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008324 7100000228 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008325 7100000229 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008326 7100000230 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008327 7100000231 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008328 7100000232 Stolička kancelárska   30.11.2006 68,18 68,18 0,00 

7100008329 7100000233 Stôl kancelársky oválny   14.12.2006 286,04 286,04 0,00 

7100008330 7100000236 Skriňa plameňovzdorná   16.1.2007 255,54 255,54 0,00 

7100008331 7100000237 Skriňa plameňovzdorná   16.1.2007 255,54 255,54 0,00 

7100008332 7100000238 Kávovar BRAUN KF 600   2.4.2007 132,11 132,11 0,00 

7100008334 7100000240 TF ústredňa OMEGA LITE 1X CO 7X VL 17.7.2007 987,52 987,52 0,00 

7100008336 7100000242 Tlačiareň HP Color LJ 1600   7.4.2008 252,80 252,80 0,00 

7100008337 7100000243 Mobil LG KU990   5.6.2008 134,14 134,14 0,00 

7100008338 7100000244 Sedacia súprava MAXI   16.7.2008 464,38 464,38 0,00 

7100008339 7100000245 Kávovar ROWENTA Espremio 
ES640020/1PO-
3108R 27.11.2008 189,17 189,17 0,00 

7100008340 7100000246 Skrinka drevená   1.1.1999 29,28 29,28 0,00 

7100008341 7100000247 Skriňa plechová šatník   1.1.1999 30,32 30,32 0,00 

7100008342 7100000248 Ventilátor teplovzdušný   1.1.1999 19,58 19,58 0,00 

7100008343 7100000249 Rezačka na papier   1.1.1999 26,06 26,06 0,00 

7100008344 7100000250 Nástenka   1.1.1999 28,48 28,48 0,00 

7100008345 7100000252 Stolík konferenčný   1.1.1999 18,25 18,25 0,00 

7100008346 7100000254 Termoska ROWENTA   1.1.1999 27,22 27,22 0,00 

7100008347 7100000255 Lekárnička   1.1.1999 21,40 21,40 0,00 

7100008348 7100000256 Rebrík drevený   1.1.1999 30,98 30,98 0,00 

7100008349 7100000257 Schránka poštová   1.1.1999 20,58 20,58 0,00 

7100008350 7100000258 Mapa plastická   1.1.1999 18,12 18,12 0,00 

7100008351 7100000259 Skrinka   1.1.1999 18,12 18,12 0,00 
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7100008352 7100000260 Hasiaci prístroj   1.1.1999 24,86 24,86 0,00 

7100008353 7100000261 Tabuľa firemná   1.1.1999 28,58 28,58 0,00 

7100008354 7100000262 Tabuľa magnetická   1.1.1999 25,89 25,89 0,00 

7100008355 7100000263 Fúrik   1.1.1999 32,35 32,35 0,00 

7100008356 7100000266 Koberec sivý   1.1.1999 218,71 218,71 0,00 

7100008357 7100000267 Regál kovový   1.1.1999 26,54 26,54 0,00 

7100008358 7100000268 Razitko kovové na mäso   1.1.1999 114,58 114,58 0,00 

7100008359 7100000269 Nástenka   1.1.1999 28,48 28,48 0,00 

7100008360 7100000270 Kreslo čierne 2 ks   1.1.1999 32,53 32,53 0,00 

7100008361 7100000272 Stôl konferenčný   1.1.1999 28,21 28,21 0,00 

7100008362 7100000273 Kľučenka veľká   16.2.2000 29,64 29,64 0,00 

7100008363 7100000274 Pokladnička príručná   31.3.2000 21,87 21,87 0,00 

7100008364 7100000275 Lampa stolná   18.8.2000 17,56 17,56 0,00 

7100008365 7100000276 Kanvica rýchlovarná   22.3.2001 33,17 33,17 0,00 

7100008366 7100000278 Zvonček   22.3.2001 32,40 32,40 0,00 

7100008367 7100000279 Lampa   22.3.2001 31,83 31,83 0,00 

7100008368 7100000280 Lampa   22.3.2001 31,83 31,83 0,00 

7100008369 7100000281 Hasiaci prístroj   17.5.2001 26,56 26,56 0,00 

7100008370 7100000282 Obraz prezidenta   17.5.2001 17,43 17,43 0,00 

7100008371 7100000283 Stojany malé na zástavky 3 ks   17.5.2001 27,88 27,88 0,00 

7100008372 7100000284 Rohože   10.12.2001 29,70 29,70 0,00 

7100008373 7100000285 Hasiaci prístroj PHP-P66   28.12.2001 29,87 29,87 0,00 

7100008374 7100000286 Hasiaci prístroj PHP-P66   28.12.2001 29,87 29,87 0,00 

7100008375 7100000287 Hasiaci prístroj PHP-P66   28.12.2001 29,88 29,88 0,00 

7100008376 7100000288 Žalúzie vertikálne látkové   10.12.2001 272,06 272,06 0,00 

7100008377 7100000289 Žalúzie vertikálne látkové   10.12.2001 272,06 272,06 0,00 

7100008378 7100000290 Žalúzie vertikálne látkové   10.12.2001 272,07 272,07 0,00 

7100008379 7100000291 Žalúzie vertikálne látkové   10.12.2001 272,06 272,06 0,00 

7100008380 7100000292 Žalúzie vertikálne látkové   30.4.2002 149,54 149,54 0,00 

7100008381 7100000293 Hrniec s pokrievkou   7.8.2002 14,24 14,24 0,00 

7100008382 7100000294 Regál kúpelňový kovový   20.1.2004 17,43 17,43 0,00 

7100008383 7100000295 Žalúzie vertikálne látkové   15.4.2004 272,06 272,06 0,00 

7100008384 7100000296 Kávová súprava   30.12.2004 19,22 19,22 0,00 

7100008385 7100000297 Kávová súprava   30.12.2004 19,22 19,22 0,00 

7100008386 7100000299 Kufor na náradie   4.2.2005 39,80 39,80 0,00 

7100008387 7100000300 Podložky gumené - OCTAVIA   18.2.2005 26,49 26,49 0,00 

7100008388 7100000301 Vlajka SR   22.1.2006 24,23 24,23 0,00 

7100008392 7100000305 DVD ROM LITEON   24.5.2006 26,07 26,07 0,00 

7100008393 7100000306 Dierovač B 2150   20.12.2007 119,24 119,24 0,00 

7100008394 7100000307 Kôš   7.4.2008 18,22 18,22 0,00 

7100008395 7100000308 Držiak WC papiera   7.4.2008 29,84 29,84 0,00 

7100008396 7100000309 UPS   30.12.2009 319,99 319,99 0,00 

7100008397 7100000310 Analyzátor alkotester   30.12.2009 195,99 195,99 0,00 

7100008398 7100000311 Fotoaparát Olympus   9.3.2010 399,00 399,00 0,00 

7100008399 7100000312 Monitor LCD 19" AOC 931Sn   15.7.2010 101,15 101,15 0,00 

7100008400 7100000313 Monitor LCD 19" AOC 931Sn   15.7.2010 101,15 101,15 0,00 

7100008402 7100000315 Monitor LCD 19" AOC 931Sn   15.7.2010 101,15 101,15 0,00 
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Príloha 
Inventár. 
číslo Označenie IM Sériové číslo Dátum akt. 

Aktuál 
obst hodn  

Oprávky 
k 

31.5.2012 
Akt účt 
hodn  

7100008403 7100000316 Monitor LCD 19" AOC 931Sn   15.7.2010 101,15 101,15 0,00 

7100008406 7100000319 Skartátor Fellowes DS-1   14.12.2010 224,91 224,91 0,00 

7100008417 7100000330 Rádiomagnetofón s CD SONY   30.12.2010 69,99 69,99 0,00 

7100008418 7100000331 Rádiomagnetofón s CD SONY   30.12.2010 69,99 69,99 0,00 

7100008419 7100000332 Rádio mikrosystém PANASONIC   30.12.2010 89,99 89,99 0,00 

    medzisúčet     44 275,38 44 275,38 0,00 

    spolu celkom     81 756,70 81 223,26 533,44 

 
2. Prevod správy majetku štátu uvedeného v čl. II. je bezodplatný. 

 
3. Preberajúca organizácia bude majetok štátu uvedený v čl. II. využívať výlučne v rámci 

predmetu jej činnosti. 
 
4. Preberajúci je povinný majetok udržiavať v riadnom stave, využívať všetky právne 

prostriedky na jeho ochranu, dbať aby nedošlo k jeho poškodeniu, zneužitiu a viesť 
o majetku evidenciu. 

 
Článok IV 

Záverečné ustanovenia 
 
1. Zmluva o prevode správy majetku štátu je vyhotovená na trinástich stranách v dvoch 

rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane jeden rovnopis. 
 
2. Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so 

zákonom č. 546/2010 Z. z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky 
zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. 
Táto zmluva je povinne zverejňovaná podľa § 5a zákona č. 211/200 Z. z. o slobodnom 
prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov. Zmluvné strany vyslovene súhlasia so zverejnením zmluvy v jej plnom rozsahu 
vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. 

 
3. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia a na znak 

súhlasu ju podpisujú. 
 
V Bratislave dňa   V Košiciach dňa 
   

Za odovzdávajúcu organizáciu  Za preberajúcu organizáciu 

Ing. Mgr. Juraj Bu čko 
ekonomický riaditeľ 

 MVDr. Vladimír Šalitroš 
riaditeľ 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

pečiatka a podpis  pečiatka a podpis 
 


